

Městský úřad Černošice
Odbor stavební úřad
Riegrova 1209
252 28 Černošice

Spis. ZN. výst.:15599/2018/Da/106
Č.j.: MUCE 16574/2018 OSU
vyřizuje: Dora Daňková, kancelář č. 31, Riegrova 1209
tel./e-mail: 221982539 / dora.dankova@mestocernosice.cz

V Černošicích dne 13.03.2018

Mgr. Michal Žibřid, ČAK 16466
náměstí T. Bati 424
391 02 Sezimovo Ústí

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen "stavební zákon"), obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. Žádost byla evidována podatelnu MěÚ Černošice dne 7.3.2018 pod č.j. MUCE 15599/2018.


Ve své žádosti požadujete sdělení informací:

1. zda Obec Jinočany, IČO: 00241342, v uplynulých 5 letech podala u Města Černošice, Odbor stavební úřad, žádost o vydání územního rozhodnutí, či stavebního povolení, na výstavbu čistíčky odpadních vod či její intenzifikace, a to v katastrálním území Jinočany?
2. V případě, že bude kladná odpověď na výše uvedenou otázku, tak v souladu s ust. §4a odst. 2 zákona tímto žádám, aby mi byla kopie samotné žádosti o vydání územního rozhodnutí, či stavebního povolení, zaslána elektronicky prostřednictvím datové schránky.

Stavební úřad Vám tímto sděluje:

Katastrální území Jinočany spadá věcně i místně do příslušnosti Městského úřadu Rudná, stavební úřad, Masarykova 94, 252 19 Rudná. Žádost o územní rozhodnutí by tedy byla podána u tohoto úřadu.

Stavební povolení na čističku odpadních vod pak spadá do kompetence Městského úřadu Černošice, odbor životního prostředí, odd. vodního hospodářství (vodoprávní úřad) Podskalská 19, 120 00 Praha 2. Vaši žádost proto dnešním dnem předáváme k vyřízení vodoprávnímu úřadu.


Městský úřad Černošice
stavební úřad
252 28 Černošice
Riegrova 1209
Ing. Petra Pelešková V.09
vedoucí odboru
stavební úřad MěÚ Černošice
"otisk úředního razítka"

Obdrží:

Mgr. Michal Žibřid, ČAK 16466, náměstí T. Bati 424, 391 02 Sezimovo Ústí – na žádost žadatele zasláno do datové schránky pnp8cgd